								Комисија за проценка	
							 на штети од елементарни непогоди
								  Oпштина Прилеп


Б   А   Р   А   Њ   Е


Од ____________________________________ УЛ._________________________, бр.____

ЕМБГ__________________________________

телефон за контакт______________________

Барам Комисијата да излезе на лице место и да ја утврди штетата настаната од  невремето проследено со обилните врнежи на дожд, силен ветар и град настанати на ден 28.06.2025 година и тоа :

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


[bookmark: _GoBack]Истото е оштетено од невремето проследено со обилните врнежи на дожд, силен ветар и град што го зафати и населеното место __________________, во Општина Прилеп на ден 28.06.2025 година.


        Датум							   	               Барател
  _____________			                                                    _____________________
